

Laikraksts iznāk trīs reizes nedēļā: otrdienās, ceturtdienās un sestdienās

UZVARAS CEĻŠ

Redakcija Līvānos, Rīgas ielā 33. Tālruni: redaktoram 41, redakcijai 58. Numurs maksā 10 kapeikas

Latvijas Komunistiskās partijas Līvānu rajona komitejas un Līvānu rajona Darbaļaužu deputātu padomes organs

№ 141 (1092)

Sestdien, 1957. g. 30. novembrī

8. gads

Rajona Padomes sesija apspriež celtniecības un ceļu remonta gaitu rajonā

Šā gada 27. novembrī notika 4. sasaukuma 5. sesija, kurā apsprieda jautājumus par kolchoznieku individuālo un kolchozu sabiedrisko ēku celtniecības gaitu rajona kolchozos un par ceļu remonta uzlabošanu rajonā.

Par pirmo jautājumu referēja rajona izpildu komitejas plānu komisijas priekšsēdētājs b. Eglītis, kurš atzīmēja, ka kolchoznieku individuālo ēku celtniecība kolchozu ciematos un kolchozu sabiedrisko ēku celtniecība rajona kolchozos noris neapmierinoši. Uz šā gada 1. novembrī kolchozu sabiedrisko ēku celtniecības gada plāns izpildīts tikai par 50 procentiem un kolchoznieku individuālo ēku celtniecības plāns par 64 procentiem.

Kolchozu valdes maz vēribas vēlti kolchoznieku individuālo māju celtniecībai kolchozu ciematos. No plānā paredzētajām 50 ēkām ekspluatācijā nodotas tikai 32 ēkas. Tādi kolchozi kā „Latgales zieds“, „Zelta vārpa“ un „Cīņa“ šogad līdz šim nav nodevuši ekspluatācijā nevienu kolchoznieku dzīvojamo māju. Kolchozu valdes maz interesējas un neizmanoto kolchoza „Padomju Latvija“ pieredzi dzīvojamo ēku celtniecībā, kurš pareizi pieturas pie ciemata vienlaidus apbūves. Nepieļaujami rīkojas Vorosilova vārdā nosauktā, „Latgales zieds“ un „Brīvais zemnieks“ kolchozu valdes, kas pieļauj individuālo ēku celtniecību ārpus apstiprinātiem kolchozu ciematiem un pat viensētu teritorijās.

Ar ko tad izskaidrojama vājā celtniecības plāna izpilde? Vispirms ar sliktu būvdarbu organizāciju, naudas līdzekļu un materiālu sadrumstalošanu pa vairākiem objektiem. Piemēram, Vorosilova vārdā nosauktajā kolchozā pēdējos divos gados iesāka divu liellopu fermu un cūku kūts celtniecību, bet līdz šim ekspluatācijā nav nodota neviena celtnie.

Vairākos kolchozos būvdarbu izpilde uzticēta tā saucamajām apkārtstaigājošām celtniecības brigādēm, kuras maz ieinteresētas ātrākā objektu nobeigšanā. Kolchozu „Dzimtene“, „Ziedošā vārpa“, „Molodaja gvardija“ un citu valdes pieļāvušas būvmateriālu nesaimniecisku izlietošanu.

Liels trūkums ir arī tas, — teica b. Eglītis, — ka kolchozu individuālajā celtniecībā trūkst darba roku. Maz ir

tādu kolchozu, kur kolchozu celtniecības brigādes palīdz individualajiem celtniekiem, bet galvenokārt paši kolchoznieki ceļ saviem spēkiem. Protams, tas celtniecības darbus ieildzina vairākus gadus un nedod vajadzīgo efektu. Dažos kolchozos celtniecības darbi velkas gadiem ilgi. Lūk, kolchoza „Padomju Latvija“ putnu kūts celtniecībai var svinēt piecu gadu „jubileju“, jo celtniecība uzsākta 1952. gadā un vēl nav pabeigta. Šajā celtniecībā ir „iesaldēti“ ap 30 tūkstoši rubļu.

Kolchozā „Latgales zieds“ putnu kūts celtniecība uzsākta 1953. gadā, bet arī šogad šās celtnes nobeigšanas labā nav nekas darīts. Šajā celtniecībā „iesaldēti“ 35—40 tūkstoši rubļu. Līdzīgs stāvoklis ir Kaļņina vārdā nosauktajā kolchozā, kolchozā „Draudzīgais maijs“, „Molodaja gvardija“ un daudzos citos.

Savlaicīgu palīdzību kolchoziem nav sniegusi rajona izpildu komitejas celtniecības nodaļa (vadītājs b. Ozols).

Par ceļu remonta stāvokli un tā uzlabošanu referēja ceļu nodaļas vadītājs b. Pripadčevs, kurš atzīmēja, ka labi ceļu remontdarbus piedalījušies kolchozi „Nakotne“, „Dzimtene“, „Ziedošā vārpa“, Oškālna vārdā nosauktais, „Daugava“, kuri savu plānu izpilda par 110—125%. Taču tādi kolchozi kā „Uzvara“, „Cīņa“, „Latgales zieds“ gandrīz nemaz nav piedalījušies ceļu remontdarbos. Slikti ceļu remontdarbi nostādīti Rožkalnu, Kursiešu un Jersikas ciemu padomēs.

Pārrunās par abiem jautājumiem uzstājās daudzi deputāti un klātesošie.

Deputāti bb. Rušenieks, Agaņonovs, Lustiks, Kalvāns, Beļajevs, Pastars un citi atsedza daudzus iemeslus, kas traucēja celtniecības un ceļu remonta darbus.

Daudzi deputāti aizrādīja, ka mazu palīdzību saņemam no attiecīgajām ministrijām. Darbs jāuzlabo visām rajona organizācijām, kolchoziem un iestādēm, kas saistīti ar abu jautājumu sekmīgu atrisināšanu.

Ļoti vērtīgus padomus sniedza Latvijas PSR autotransporta un šoseju ceļu ministrijas pārstāvis.

Pieņemto lēmumu izpilde sekmēs kā kolchoznieku individuālo un kolchozu sabiedrisko ēku celtniecības gaitu, tā arī ceļu remontdarbus.

Līvānu rajona tautas tiesu vēlēšanu apgabala darbaļaužu pārstāvju priekšvēlēšanu apspriedes AICINĀJUMS visiem rajona vēlētājiem

Biedri!

Svētdien, 1957. gada 15. decembrī notiks kārtējās Latvijas PSR tautas tiesu vēlēšanas.

Padomju tiesa ir īsta tautas tiesa, kas droši sargā socialistiskās valsts un darbaļaužu masu intereses. Viss tiesas darbs pie mums balstās uz strādnieku, zemnieku un inteliģences plašu iesaistīšanu tās sastāvā.

Tautas tiesu vēlēšanas mūsu republikā notiks laikā, kad visas mūsu Dzimtenes darbaļaudis atsaucas Padomju Savienības Augstākās Padomes Aicinājumam un ieslēgušās socialistiskajā sacensībā par uzņemto saistību pirmstermiņa izpildi. Darbaļaudis ar jaunu spēku izraisījuši socialistisko sacensību par godu Latvijas KP XV kongresam.

Arī mūsu rajona strādnieki un kolchoznieki uzņemas jaunas socialistiskās saistības.

Lūk, Līvānu rajona rūp kombināta strādnieki šā gada ražošanas plānu apņemas izpildīt līdz 18. decembrim, bet 1958. gada janvāra ražošanas plānu izpildīt līdz Latvijas KP XV kongresa dienai.

Kūdras fabrikas kolektīvs

līdz gada beigām apņemas saražot produkciju virs gada plāna par 1.100.000 rubļu.

Lauku darbarūki cīnās par to, lai kolchozos līdz 15. decembrim nobeigtu kulšanu un atbētu sēklu visai 1958. gada sējumu platībai, līdz 1. decembrim lai būtu izkultas un nodotas linsēklas kontraktācijas plāna robežās.

Visi rajona kolchozi cīnās par uzņemto saistību sekmīgu izpildi, lai dotu valstij vairāk gaļas, piena, sviesta uz katru iedzīvotāju.

Biedri vēlētāji!

Balsojot par komunistu un bezpartejisko bloka kandidātiem, mēs balsosim par padomju tiesu, par likumiem, kuri aizsargā mūsu zemes darbaļaužu, mūsu valsts vitālās intereses.

Biedri strādnieki, inženieri, tehniķi, kalpotāji, kolchoznieki, visi Līvānu rajona vēlētāji!

Kūdras fabrikas „Līvāni“ kolektīvs vienprātīgi izvirzījis par deputāta kandidātu tautas tiesas vēlēšanām Kokoru Vladimīru Kornila d. Līvānu rajona partijas, komjaunatnes, arodbiedrību organizācijas, kā arī strādnieki, kalpotāji un kolchoznieki iz-

virzījuši 70 tautas tiesas piesēdētājus — labākos tautas dēlus un meitas.

Mēs, darbaļaužu pārstāvji, sapulcējušies Līvānu vēlēšanu apgabala priekšvēlēšanu apspriedē tautas tiesu vēlēšanām, apsprieduši deputātu kandidāturās, aicinām visus Līvānu rajona vēlētājus 1957. gada 15. decembrī vienprātīgi nodot savas balsis par komunistu un bezpartejisko bloka kandidātiem.

Balsojot par komunistu un bezpartejisko bloka kandidātiem, vēl ciešāk sakļausim savas rindas ap Komunistisko partiju un Padomju valdību.

Lai dzīvo mūsu slavenā Padomju Dzimtene!

Lai dzīvo nesatricināmais komunistu un bezpartejisko bloks!

Lai dzīvo Padomju Savienības Komunistiskā partija — visu Padomju tautas uzvaru iedvesmotāja un organizētāja!

Apspriests un pieņemts Līvānu vēlēšanu apgabala darbaļaužu pārstāvju priekšvēlēšanu apspriedē.

Līvānos,
1957. gada 29. novembrī

Līvānu rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas

LĒMUMS № 225

1957. g. 29. novembrī

Par tautas tiesneša un piesēdētāju kandidātu reģistrēšanu tautas tiesu vēlēšanām Līvānu rajonā

Izskatot partijas, komjaunatnes, arodbiedrību organizāciju, kā arī strādnieku, kalpotāju un kolchoznieku kopsapulču protokolus, ņemot vērā iesniegtos pieteikumus par piekrišanu balotēties par kandidātu Līvānu vēlēšanu apgabalā un ņemot vērā „Nolikuma par Latvijas PSR tautas tiesu vēlēšanām“ 26., 27., 28., 30. pantiem, Līvānu rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komiteja nolēma:

1. Reģistrēt par tautas tiesneša kandidātu:

Vladimīru Kornila d. Kokoru, dzim. 1921. g., krievu, PSKP biedru, Ludzas rajona tautas tiesnesi — izvirzītu no kūdras fabrikas „Līvāni“, stikla fabrikas, rajona rūp kombināta strādniekiem un kalpotājiem, kolchoza „Zelta vārpa“ kolchozniekiem un Vorosilova v. n. kolchoza partijas pirmorganizācijas.

2. Reģistrēt par tautas piesēdētāju kandidātiem:

Pēteri Pētera d. Abaronu, dzim. 1930. g., latvieti, PSKP biedru, kolchoza „Molodaja gvardija“ partijas pirmorganizācijas sekretaru — izvirzītu no kolchoza „Molodaja gvardija“ kolchozniekiem.

Veroniku Ādama m. Aizpurietī, dzim. 1926. g., latvieti, bezpartejisko, kolchoza „Zelta vārpa“ fermas vadītāju — izvirzītu no kolchoza „Zelta vārpa“ kolchozniekiem.

Pēteri Alekseja d. Agaņonovu, dzim. 1925. g., krievu, PSKP biedru, rajona apvienotā kara komisariāta darbinieku — izvirzītu no rajona apvienotā kara komisariāta partijas pirmorganizācijas.

Alfredu Jāņa d. Bīrzāku, dzim. 1930. g., latvieti, VĻKJS biedru, laikraksta „Uzvaras Ceļš“ sekretaru — izvirzītu no rajona laikraksta „Uzvaras Ceļš“ un 45. tipogrāfijas kultūras darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Ksaveriju Staņislava m. Blaževiču, dzim. 1931. g., latvieti, bezpartejisko, kolchoza „1. Maijs“ rēķinvedī — izvirzītu no kolchoza „1. Maijs“ kolchozniekiem.

Semjonu Saņona d. Bobovu, dzim. 1917. g., krievu, PSKP biedru, 2. vidusskolas skolotāju — izvirzītu no 2. vidusskolas izglītības darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Pēteri Silvestra d. Dimkiņu, dzim. 1931. g., latvieti, PSKP biedru, Valsts bankas Līvānu nodaļas pārvaldnieku — izvirzītu no Valsts bankas, Valsts iestāžu darbinieku arodbiedrības.

Nadžeždu Konstantīna m. Dobkalni, dzim. 1924. g., krievieti, bezpartejisko, dzelzceļa stacijas bufetes pārdevēju — izvirzītu no labības sagādes punkta strādniekiem un kalpotājiem.

Jāni Staņislava d. Gaigalnieku, dzim. 1925. g., latvieti, bezpartejisko, Līvānu mežniecības mežsargu — izvirzītu no Līvānu mežniecības strādniekiem un kalpotājiem.

Ivanu Daniila d. Golubevu, dzim. 1914. g., krievu, PSKP biedru, kolchoza „Strauts“ kolchoznieku — izvirzītu no kolchoza „Strauts“ kolchozniekiem.

(Turpinājums 2. lpp.)

Līvānu rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas

LĒMUMS Nr. 225

Līvānos,

1957. g. 29. novembrī

Par tautas tiesneša un piesēdētāju kandidātu registrēšanu tautas tiesu vēlēšanām Līvānu rajonā

(Turpinājums 1. lpp.)

Veroniku Staņislava m. Gribusti, dzim. 1929. g., latvieti, PSKP biedra kandidāti, rajona bērnu silēs vadītāju — izvirzītu no rajona slimnīcas medicīnas darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Ivanu Leona d. Grigorjevu, dzim. 1931. g., krievu, PSKP biedra kandidātu, Oškalna v. n. kolchoza kolchoznieku — izvirzītu no Oškalna v. n. kolchoza kolchozniekiem.

Edgaru Pētera d. Gobu, dzim. 1927. g., latvieti, bezpartejisko, Līvānu krājiskas vadītāju — izvirzītu no Valsts bankas, Valsts iestāžu darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Aleksandru Pāvela d. Iešalniņu, dzim. 1893. g., latvieti, bezpartejisko, kolchoza „Nākotne“ revīzijas komisijas priekšsēdētāju — izvirzītu no kolchoza „Nākotne“ kolchozniekiem.

Juri Staņislava d. Jančevski, dzim. 1928. g., latvieti, PSKP biedru, rūpkombināta sagādes daļas vadītāju — izvirzītu no rajona rūpkombināta strādniekiem un kalpotājiem.

Antonu Ādama d. Jaudzemu, dzim. 1930. g., latvieti, bezpartejisko, kūdras fabrikas tehniķi — izvirzītu no kūdras fabrikas „Līvāni“ strādniekiem un kalpotājiem.

Adeli Ādama m. Jārāni, dzim. 1931. g., latvieti, bezpartejisko, MTS dispečeri — izvirzītu no Līvānu MTS lauksaimniecības un sagādes strādnieku un kalpotāju arodbiedrības organizācijas.

Leonidu Vasilija d. Jegorovu, dzim. 1925. g., krievu, bezpartejisko, patērētāju biedrības tirdzniecības daļas vadītāju — izvirzītu no patērētāju biedrības patērētāju kooperācijas darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Eleonoru Jāzepa m. Jonāni, dzim. 1926. g., latvieti, bezpartejisko, MTS grāmatvedi — izvirzītu no Līvānu MTS lauksaimniecības un sagādes strādnieku un kalpotāju arodbiedrības organizācijas.

Bilalu Rachmata d. Kamakajevu, dzim. 1926. g., baškīru, bezpartejisko, iecirkņa pilnvaroto — izvirzītu no Līvānu milicijas nodaļas darbiniekiem.

Pēteri Ivana d. Kašajevu, dzim. 1918. g., krievu, PSKP biedru, rajona ugunsdzēsēju biedrības inspektoru — izvirzītu no rajona brīvprātīgās ugunsdzēsēju biedrības darbiniekiem.

Jāni Pētera d. Kārklū, dzim. 1925. g., latvieti, bezpartejisko, Staļina v. n. kolchoza rēķinvedi — izvirzītu no Staļina v. n. kolchoza kolchozniekiem.

Albertu Antona d. Kociņu, dzim. 1895. g., latvieti, PSKP biedru, pensionāru — izvirzītu no pilsētas izpildu komitejas partijas pirmorganizācijas.

Andreju Parfirija d. Korņijenko, dzim. 1921. g., baltkrievu, PSKP biedru, linu sagādes nodaļas direktoru — izvirzītu no Līvānu MTS partijas pirmorganizācijas.

Loniju Jāzepa m. Kotāni, dzim. 1929. g., latvieti, PSKP biedri, Staru ciema izpildu komitejas priekšsēdētāju — izvirzītu no Oškalna v. n. kolchoza kolchozniekiem.

Pēteri Pētera d. Krasovsku, dzim. 1927. g., latvieti, bezpartejisko, rūpkombināta galdnieku cecha vadītāju — izvirzītu no rajona rūpkombināta strādniekiem un kalpotājiem.

Eduardu Donata d. Kurpnieku, dzim. 1928. g., latvieti, PSKP biedru, Jersikas ciema izpildu komitejas priekšsēdētāju — izvirzītu no Čapajeva v. n. kolchoza partijas pirmorganizācijas.

Tatjanu Stepana m. Lapkinu, dzim. 1932. g., krievieti, PSKP biedri, sanitari-epidemioloģiskās stacijas dezinstruktori — izvirzītu no rajona slimnīcas medicīnas darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Grigoriju Ivana d. Lemeškinu, dzim. 1924. g., baltkrievu, PSKP biedru, Līvānu MTS partijas pirmorganizācijas sekretāru — izvirzītu no Līvānu MTS partijas pirmorganizācijas.

Lidiju Vladimira m. Linkunu, dzim. 1926. g., krievieti, PSKP biedri, rajona izpildu komitejas kadru sektora vadītāju — izvirzītu no rajona izpildu komitejas partijas pirmorganizācijas.

Pēteri Andreja d. Livznieku, dzim. 1902. g., latvieti, PSKP biedru, kolchoza „Ziedošā vārpa“ kolchoznieku — izvirzītu no kolchoza „Ziedošā vārpa“ partijas pirmorganizācijas.

Jāni Antona d. Lubānu, dzim. 1909. g., latvieti, PSKP biedru, rajona remontu celtniecības kantora krāsotāju apmetēju — izvirzītu no rajona remontu celtniecības kantora komunalās un vietējās saimniecības darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Nikandru Ivana d. Martinovu, dzim. 1928. g., krievu, PSKP biedru, kolchoza „Daugava“ sanitāru — izvirzītu no kolchoza „Daugava“ kolchozniekiem.

Jegoru Michaila d. Matjušonoku, dzim. 1913. g., baltkrievu, bezpartejisko, komunālo uzņēmumu kombināta daļkrāsotāju — izvirzītu no komunālo uzņēmumu kombināta komunalās un vietējās saimniecības darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Ernestu Jāņa d. Masānu, dzim. 1932. g., latvieti, PSKP biedru, rajona partijas komitejas uzskaites sektora vadītāju — izvirzītu no rajona partijas komitejas kultūras darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Spodru Jūlija m. Medusoni, dzim. 1927. g., latvieti,

bezpartejisko, Kursišu bibliotēkas vadītāju — izvirzītu no kolchoza „Draudzīgais maijs“ kolchozniekiem.

Edgaru Eduarda d. Miku, dzim. 1927. g., latvieti, PSKP biedru, Līvānu pienotavas direktoru — izvirzītu no Līvānu pienotavas strādniekiem un kalpotājiem.

Paulīnu Izidora m. Muktupāveli, dzim. 1932. g., latvieti, VĻKJS biedri, kolchoza „Brīvais zemnieks“ rēķinvedi — izvirzītu no kolchoza „Brīvais zemnieks“ kolchozniekiem.

Michailu Grigorija d. Ovsjanņikovu, dzim. 1923. g., krievu, PSKP biedru, rajona sakaru kantora priekšnieku — izvirzītu no rajona sakaru kantora darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Veltu Kārļa m. Ozoliņu, dzim. 1928. g., latvieti, bezpartejisko, lopu sagādes kantora kasieri-rēķinvedi — izvirzītu no rajona lopu sagādes kantora strādniekiem un kalpotājiem.

Aleksandru Vasilija d. Parnenkovu, dzim. 1921. g., krievu, PSKP biedru, spirta rūpnīcas tehniķi — izvirzītu no spirta rūpnīcas strādniekiem un kalpotājiem.

Pēteri Antona d. Pastaru, dzim. 1928. g., latvieti, PSKP biedru, kolchoza „Druva“ priekšsēdētāju — izvirzītu no kolchoza „Druva“ partijas pirmorganizācijas.

Romanu Ivana d. Petrovu, dzim. 1912. g., krievu, PSKP biedru, 45. tipogrāfijas direktoru — izvirzītu no rajona laikraksta „Uzvaras Ceļš“ un 45. tipogrāfijas kultūras darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Kapitalīnu Ivana m. Petroņecu, dzim. 1920. g., krievieti, bezpartejisko, mājsaimnieci — izvirzītu no komunālo uzņēmumu kombināta strādniekiem un kalpotājiem.

Franci Jāzepa d. Pločinu, dzim. 1896. g., latvieti, bezpartejisko, kolchoza „Uzvara“ kolchoznieku — izvirzītu no kolchoza „Uzvara“ kolchozniekiem.

Pēteri Jerasta d. Polikarpovu, dzim. 1926. g., krievu, PSKP biedru, Turku ciema izpildu komitejas priekšsēdētāju — izvirzītu no kolchoza „Sarkanais karogs“ kolchozniekiem.

Ivanu Alekseja d. Pripadčevu, dzim. 1927. g., krievu, PSKP biedru, rajona izpildu komitejas ceļu nodaļas vadītāju — izvirzītu no rajona izpildu komitejas partijas pirmorganizācijas.

Olgu Aloizija m. Pusķeiri, dzim. 1927. g., latvieti, bezpartejisko, rajona tautas tiesas sekretāri — izvirzītu no tautas tiesas Valsts iestāžu darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Leokadiju Andreja m. Raubišku, dzim. 1925. g., latvieti, bezpartejisko, rajona rūpkombināta galveno grāmatvedi — izvirzītu no rajona

rūpkombināta strādniekiem un kalpotājiem.

Alfredu Pētera d. Retsepu, dzim. 1899. g., igauņi, bezpartejisko, spirta rūpnīcas mehāniķi — izvirzītu no spirta rūpnīcas strādniekiem un kalpotājiem.

Annū Antona m. Rodiku, dzim. 1911. g., baltkrievieti, bezpartejisko, stikla fabrikas strādnieci — izvirzītu no Līvānu stikla fabrikas darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Veroniku Jāņa m. Rusiņu, dzim. 1907. g., latvieti, bezpartejisko, Kursišu ciema izpildu komitejas priekšsēdētāju — izvirzītu no kolchoza „Draudzīgais maijs“ kolchozniekiem.

Jūliju Boleslava m. Saleņieci, dzim. 1931. g., latvieti, bezpartejisko, sakaru kantora vecāko pasta aģenti — izvirzītu no rajona sakaru kantora darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Eleonoru Viktora m. Senkovu, dzim. 1931. g., latvieti, VĻKJS biedri, kūdras fabrikas sekretāri-mašīnrakstītāju — izvirzītu no kūdras fabrikas „Līvāni“ strādniekiem un kalpotājiem.

Proskovu Dmitrija m. Serovu, dzim. 1922. g., krievieti, PSKP biedri, 2. vidusskolas skolotāju — izvirzītu no 2. vidusskolas izglītības darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Vilnu Konstantina m. Solovjovu, dzim. 1926. g., latvieti, bezpartejisko, linu sagādes nodaļas grāmatvedi — izvirzītu no linu sagādes nodaļas tekstilās un vieglās rūpniecības strādnieku arodbiedrības organizācijas.

Jāni Voicika d. Spūli, dzim. 1931. g., latvieti, PSKP biedru, rajona izpildu komitejas kultūras nodaļas vadītāju — izvirzītu no kultūras nodaļas kultūras darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Juri Antona d. Stari, dzim. 1926. g., latvieti, PSKP biedru, Rauniešu ciema izpildu komitejas sekretāru — izvirzītu no Vorosiļova v. n. kolchoza partijas pirmorganizācijas.

Gerasimu Filipa d. Stepanovu, dzim. 1892. g., krievu, PSKP biedru, kolchozu tirgus direktoru — izvirzītu no pilsētas izpildu komitejas, namu pārvaldes un kolchozu tirgus strādniekiem un kalpotājiem.

Trefiliju Makara d. Stepanovu, dzim. 1895. g., krievu, PSKP biedru, kūdras fabrikas tehniķi — izvirzītu no

kūdras fabrikas „Līvāni“ strādniekiem un kalpotājiem.

Annū Nikodema m. Stikāni, dzim. 1924. g., latvieti, bezpartejisko, kolchoza „Darbs“ slaucēju — izvirzītu no kolchoza „Darbs“ kolchozniekiem.

Annū Jāzepa m. Strodi, dzim. 1925. g., latvieti, bezpartejisko, rajona izpildu komitejas sociālās nodrošināšanas nodaļas vadītāju — izvirzītu no rajona izpildu komitejas Valsts iestāžu darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Jāzepu Staņislava d. Strodu, dzim. 1906. g., latvieti, bezpartejisko, kūdras fabrikas strādnieku — izvirzītu no kūdras fabrikas „Līvāni“ strādniekiem un kalpotājiem.

Jāni Osipa d. Škaparu, dzim. 1898. g., latvieti, bezpartejisko, stikla fabrikas pūtēju — izvirzītu no Līvānu stikla fabrikas darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Antoniņu Andreja m. Šķeltiņu, dzim. 1912. g., latvieti, bezpartejisko, Līvānu pilsētas bibliotekāri kolchozā „Zelta vārpa“ — izvirzītu no kultūras nodaļas kultūras darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Bernardi Ādama m. Upeņieci, dzim. 1931. g., latvieti, PSKP biedri, rajona partijas komitejas instruktori — izvirzītu no rajona partijas komitejas kultūras darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Helēnu Staņislava m. Vanagu, dzim. 1926. g., latvieti, bezpartejisko, Kaļiņina v. n. kolchoza rēķinvedi — izvirzītu no Kaļiņina v. n. kolchoza kolchozniekiem.

Pēteri Jāņa d. Zundānu, dzim. 1924. g., latvieti, bezpartejisko, kolchoza „Zelta vārpa“ revīzijas komisijas priekšsēdētāju — izvirzītu no kolchoza „Zelta vārpa“ kolchozniekiem.

Jāni Jāzepa d. Zusānu, dzim. 1932. g., latvieti, VĻKJS biedru, 1. vidusskolas saimniecības daļas vadītāju — izvirzītu no 1. vidusskolas izglītības darbinieku arodbiedrības organizācijas.

Jāni Jāzepa d. Zviedrānu, dzim. 1929. g., latvieti, bezpartejisko, rūpkombināta galdnieku — izvirzītu no rajona rūpkombināta strādniekiem un kalpotājiem.

Līvānu rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas priekšsēdētājs
N. Bravins

Līvānu rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas sekretāre
I. Kokoriša

Rajona darbaļaudis!

PASŪTIET SAVU RAJONA LAIKRAKSTU

„UZVARAS CEĻŠ“

1958. gadam!

Abonēšanas maksa: mēnesī Rb]. 1,30, 3 mēn. Rb]. 3,90, 6 mēn. Rb]. 7,80, uz visu gadu Rb]. 15,60.

Redaktore H. JEROFEJEVA